R$ 1.518,00 

Triênio 35% (Lei Municipal nº 150/1983) 

R$   531,30 

Gratificação Incorporada 1/5 

R$   241,06 

Totalizando .............................................................................. 

R$ 2.290,36        

(Dois mil, duzentos e noventa reais e trinta e seis centavos). 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 
dia 1º de novembro de 2025, ressalvado que, caso a conclusão do Processo Administrativo 
Disciplinar ou das investigações ministeriais resulte na imputação de crime, poderá haver a